Secretaria Municipal / sa0c,e6  de Infraestrutura o° |de Infraestrutura

Ofício n° 1149/2021/SEINFRA Caucaia, 02 de setembro de 2021.

Ao Ilm.°. Sr.
WAGNER VIEIRA VIDAL
Presidente da Comissão Permanente de Licitações
Endereço: Rua Coronel Corrêa, n° 1073, Parque Soledade -  CEP 61.600-000

Assunto: Aviso de SUSPENSÃO referente a CONCORRÊNCIA PÚBLICA
NACIONAL N° 2021.07.30.01 - SEINFRA

Prezado Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos, comunicar que em virtude do Pedido de
esclarecimentos, formulado pela empresa MAIS SERVIÇOS LTDA., que altera a formulação das
propostas referente a CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL N° 2021.07.30.01-SEINFRA,
cujo objeto é a Contratação de empresa para execução dos serviços de requalificação de espaços
públicos na praça do complexo esportivo José Nunes de Miranda (Cazuzão), no Município de
Caucaia - Ceará, conforme especificado nos anexos deste Edital, solicitamos que seja
providenciada a SUSPENSÃO do presente Certame, para que sejam providenciadas algumas
alterações no instrumento convocatório.

Contamos com o apoio desta Comissão para que torne público à conhecimento dos
licitantes e demais interessados.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

RECEBIDO

Rodovia CE-090 KM 01, n° 1076, Itambé
Caucaia/CE - CEP: 61600-970

Telefone: (85) 3342.4410